Fiche technique: 1180-028.NUPU.Q.62
NEVO
EASYNET Kit de montage S-One
couleur:
noir blanc gris clair
Assortiment:
N.CO.Q NAP.Q NAPU.Q
NU.CO.Q NUP.Q NUPU.Q
Feller-NR: 1180-028.NUPU.Q.62
E-NR: 977 495 040
EAN: 7613175335636
EASYNET Kit de montage S-One - Pour enfichage droit
- Pour deux modules de raccordement RJ45 S-One -
Disque frontale 60 mm, pour découpe 60 mm - Sans
modules de raccordement - Double - Avec étiquette en
papier - Profondeur 28 mm - NUPU.Q - gris clair - IP21 -
87 x 87 mm - Résistance aux chocs: IK02
mode de montage: encastré
assemblage: élément de base avec plaque de recouvrement
sans halogène: Oui
qualité du matériau: matière thermoplastique
approprié pour indice de protection (IP): IP21
matériau: matière synthétique
type de fixation: fixation avec vis
résistance aux chocs: IK02
Accessoires:
Name / Kategorie Feller-Nr / E-NR
Cadre de montage NUP  -  Pour 1 appareil  -
Avec joint en caoutchouc mousse  -  gris clair
923-NUP.Q.A.62
374 001 140
Module de raccordement DiaLink EASYNET  -
Pour pit de montage pour EASYNET  -
DiaLink/F-3000 LC/APC  -  Singlemode
1180-1.DF3
966 732 000
Couvercle sans clapet  -  Avec joint noir  -
Découpe 60 mm  -  Avec vis et joint  -  gris clair
921-60.NU.Q.62
377 026 240
Feller AG | Bergstrasse 70 | Postfach | CH-8810 Horgen
Telefon 0844 72 73 74
customercare.feller@feller.ch | www.feller.ch
Fiche technique: 1180-028.NUPU.Q.62
Module de raccordement RJ45 EASYNET  -
Pour pit de montage pour EASYNET  -  Cat. 6  -
Non blindée
1180-1.C6U
977 831 200
Module de raccordement RJ45 EASYNET  -
Pour pit de montage pour EASYNET  -  Cat. 6A  -
 Blindé
1180-1.C6AS
977 831 300
Vis Pan-Head  -  M3 x 14 mm  -  Pour couvercles
réguliers  -  Pour NAP et NUP  -  Fourniture: 1 Vis
à bois
934-921.N.Q
160 213 000
Vis Pan-Head avec 3 trous  -  M3 x 14 mm  -
Pour couvercles réguliers  -  Pour NAP et NUP  -
Fourniture: Set à 4 vis
934-921.PH3.N.Q
160 213 010
Décomposition:
Name / Kategorie Feller-Nr / E-NR
Cadre de montage NUP  -  Pour 1 appareil  -
Avec joint en caoutchouc mousse  -  gris clair
923-NUP.Q.A.62
374 001 140
EASYNET Kit de montage S-One  -  Pour
enfichage droit  -  Pour deux modules de
raccordement RJ45 S-One  -  Disque frontale 60
mm, pour décou...
1180-028.NU.CO.Q.62
977 498 040
Feller AG | Bergstrasse 70 | Postfach | CH-8810 Horgen
Telefon 0844 72 73 74
customercare.feller@feller.ch | www.feller.ch